



Městský úřad Lysá nad Labem

Kancelář MěÚ

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-KÚ/41068/2023/Koč
Naše č.j.: MULNL-KÚ/41068-1/2023/Koč
Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný
Telefon: 325 510 221
E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz
Dat.schránka: 5adasau
Datum: 21. 6. 2023

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – Smlouva o koupi stacionárního radaru

Vážený pane [REDACTED]

dne 9. 6. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující informace:

V rámci informačního zákona žádám o poskytnutí:

- 1. smlouvy o koupi stacionárního měření rychlosti projíždějících aut obcí Starý Vestec*
- 2. projektovou dokumentaci ke stacionárnímu radaru*
- 3. projektovou dokumentaci, či plán dopravního značení obce Starý Vestec*

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji:

1. Vámi požadované smlouvy zasíláme v příloze.
2. Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí požadované informace č. j. MULNL-KÚ/41068-2/2023/Koč.
3. Vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí požadované informace č. j. MULNL-KÚ/41068-2/2023/Koč.

Mgr. Robert Šťastný
tajemník městského úřadu

Příloha 1 Smlouva o poskytnutí informačního systému SDP 2.0 a SDP 2.5
Příloha 2 Kupní smlouva "Radar"